- 1 -

新疆维吾尔自治区

专业技术职务任职资格文件

新乌职字〔2025〕6 号

关于印发 2025年度自治区相应系列相应专业
初级职称人员名单的通知

乌鲁木齐市各相关单位：

按照《自治区人社厅关于进一步明确自治区有关职称政策的

通知》（新人社发〔2013〕101 号）精神，经 2025 年 4 月 21 日

认定通过，结合公示情况，现初次确定马旭文等 67 名同志相应

系列相应专业初级职称资格（详细名单见附件）。

特此通知。

附件：2025 年度自治区相应系列相应专业初级职称认定通过

人员名单

2025 年 4 月 22 日

（此件依申请公开）

- 2 -

附件

2025 年度自治区相应系列相应专业初级职称
认定通过人员名单（67 人）

一、工程系列林业和草原专业助理工程师（1人）

天山区人社局

新疆星辰运劳务派遣有限公司：马旭文

二、工程系列水利专业助理工程师（4人）

天山区人社局（2 人）

新疆伊犁州水利电力勘测设计研究院有限公司乌鲁木齐二

分公司：纪景茹

新疆中旭伟业项目管理有限公司：刘雨婷

沙依巴克区人社局（1 人）

乌鲁木齐祥宏水处理设备有限公司：任欢

达坂城区人社局（1 人）

乌鲁木齐鑫森磊建筑工程有限公司：袁红伟

三、工程系列地质矿产专业助理工程师（1人）

沙依巴克区人社局

新疆典之源矿业有限公司：马军山

四、工程系列测绘专业助理工程师（13人）

天山区人社局（7 人）

- 3 -

新疆天地经纬测绘工程有限公司：吉帕尔·沙特瓦里地、

承李霞、魏锦琪、开的力牙·阿不力克木、王佳宇、牙尔麦麦提·艾拜

新疆兴天成测绘有限公司：艾丽菲热·阿不都热木

沙依巴克区人社局（6 人）

乌鲁木齐汇诚佳悦测绘有限公司：朱俊莉、张奇兴、张东旭

中誉恒信勘测设计有限公司新疆分公司：乃比·木萨

乌鲁木齐市纵横伟业数码测绘有限公司：曹建斌、刘若昕

五、工程系列建筑专业助理工程师（9人）

天山区人社局（3 人）

新疆公正工程造价房地产评估有限责任公司：胡宏建

新疆黑麦子项目工程管理有限公司：姚舒婷

广东信仕德建设项目管理有限公司新疆分公司：季凡

沙依巴克区人社局（6 人）

成都交大工程建设集团有限公司新疆分公司：李亚峰

乌鲁木齐普瑞斯特技术检测有限公司：图尔荪阿依·阿伍提

新疆盛驰工程检测有限公司：杨旭、段泽元、库斯林

新疆星圣源工程项目管理有限公司：俞彩妮

六、工程系列化工（含制药）专业助理工程师（1人）

天山区人社局

广汇能源股份有限公司：吕庆元

七、工程系列机械电子专业助理工程师（19人）

天山区人社局（9 人）

- 4 -

新疆新迅电梯有限责任公司：蒋建伟、刘荣、桑红艳、尹哲、

孔德胜、吕江平、张文倩、关新杰、姬旭龙

沙依巴克区人社局（10 人）

乌鲁木齐伟博恒业机电设备有限公司：黄敏、魏长青

乌鲁木齐祥宏水处理设备有限公司：开日木拉·艾木杜拉、

于恒安、麦吾兰江·麦提如则、阿尔曼·阿不都米吉提

新疆上菱电梯工程有限公司：魏雯丽

新疆维吾尔自治区通信产业服务有限公司物业服务分公司：

胡俊刚、马海龙、沈玉军

八、工程系列电力专业助理工程师（6人）

沙依巴克区人社局

新疆新科华软件有限公司：吴娟、樊翠英、崔玉娇、王永虎

一代天骄建设集团有限公司：芦巍、高旭

九、工程系列网络安全和信息化专业助理工程师（8人）

沙依巴克区人社局

新疆乐云宝信信息技术有限公司：郭子奇、刘贝贝、吴洁、

易豪、原晓鹏、武梦怡、谢川

新疆云天智慧科技有限公司：杨杰

十、自然科学研究系列研究实习员（2人）

天山区人社局

乌鲁木齐搏得梦大学生创业基地管理有限公司：雷磊、李慧

十一、档案系列助理馆员（2人）

- 5 -

天山区人社局（1 人）

新疆天地经纬测绘工程有限公司：陈晓云

沙依巴克区人社局（1 人）

新疆荣聚建筑工程有限公司：吴世玉

十二、工艺美术系列工艺美术专业助理工艺美术师（1人）

天山区人社局

乌鲁木齐归迹艺创文化产业发展有限公司：阿孜古丽·吾甫尔